
34

ÚLOHa 11        PROjÍŽĎka aUteM

Katka si vyjela v autě. Během jízdy náhle před auto vběhla kočka. Katka šlápla na brzdu a kočku minula.
Trochu otřesena se Katka rozhodla vrátit domů.  
Následující graf je zjednodušeným záznamem rychlosti auta při projížďce.

Otázka 11.1  PROjÍŽĎka aUteM
jaké maximální rychlosti dosáhlo auto za této jízdy?
Maximální rychlost: ........... km/h

   ZÁMěR OtÁZkY 11.1 

Popis: Porozumět grafu, který znázorňuje rychlost auta během jízdy
Tematický okruh: změna a vztahy
Kontext: Veřejný
Postup: Interpretování, aplikace a hodnocení matematických výsledků

Úspěšnost (%) celkem Dívky chlapci

Česká republika (2003) 97,13 96,72 97,52

Česká republika (2006) 95,74 95,35 96,05

Průměr zemí oEcD (2003) 95,32 95,08 95,57

Průměr zemí oEcD (2006) 95,47 95,17 95,76

   HOdNOceNÍ OtÁZkY 11.1 

Úplná odpověď
Kód 1: 60 km/h
Nevyhovující odpověď
Kód 0: jiná odpověď
Kód 9: Nezodpovězeno


